
Ministerstvo životního prostředí
České republiky

Přednáška probíhá ve vzdělávacím centru PodpoVRCH, které je součástí Zoo Jihlava. Vchod do centra 
je u hlavního vstupu zoo. K účasti na přednášce není potřeba vstupenka do zoo. Začátek programu je 
v 17.00. Vstupné na přednášku zdarma. Účastníci mohou bezplatně využít parkoviště.

Zoologické zahrady prošly v posledních dekádách velkými proměnami. Část z nich může veřej-
nost vnímat už během návštěvy, ta druhá je jí většinou neznámá. V ní se skrývá dlouhá řada 
výzev, které se v čase mění a kterým musí zoo čelit tak, aby obhájily vlastní budoucnost. Se 
zajímavým povídáním přijede k nám hlavní zoolog Zoo Liberec Luboš Melichar. 

Historie, současnost a budoucnost zoologických zahrad

4. 10. 2022

Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace
Březinovy sady 5642/10, Jihlava

+420 565 596 999, info@zoojihlava.cz
www.zoojihlava.cz

PodpoVRCHem
PŘEDNÁŠKA

www.zoojihlava.cz


